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Beslut om Projektstöd kultur och hälsa 2024 
 
Ni har beviljats Projektstöd kultur och hälsa om 550.000 kronor för MusikBojen - 
Musikterapi, SÖS Sachsska, Astrid Lindgrens barnsjukhus Huddinge och BUP Rosenlunds 
sjukhus. Beslutet har fattats 2024-02-21 av kulturnämnden. 
 
Vänligen spara ovanstående diarienummer för kontakt med förvaltningen samt för 
redovisning av stödet. 
 
Förteckning över beviljade stöd och övrig information finns på 
www.kultur.regionstockholm.se.  
 
Välkommen att kontakta oss om något är oklart eller för frågor. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Nina Andersson Tallec 
Handläggare 
Telefon: 08-123 378 45 
E-post: nina.andersson-tallec@regionstockholm.se 
  

http://www.kultur.regionstockholm.se/
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Stiftelsen MusikBojen 
Claire Rosvall Géraldine Norén  

1 Beviljat stöd 

Projektstöd kultur och hälsa 2024 om 550.000 kronor avseende projektet MusikBojen - 
Musikterapi, SÖS Sachsska, Astrid Lindgrens barnsjukhus Huddinge och BUP Rosenlunds 
sjukhus. 

1.1 Utbetalning 

Stödet betalas ut via bank- eller plusgiro efter beslut. 

1.2 Kommunikationsmaterial och webb 

Alla som beviljats stöd ska i sitt kommunikationsmaterial tydligt tala om att projektet stöds 
av Region Stockholm. Anledningen är att visa länets invånare hur skattepengarna används.  
 
Skriv i kommunikationsmaterialet: Med stöd av Region Stockholm. 
Logotyp och anvisningar för användning finns på www.kultur.regionstockholm.se/logotyp. 

2 Villkor för genomförande  

2.1 Förändringar och återbetalning 

Om projektet förändras väsentligt eller blir försenat i förhållande till vad som angivits i 
ansökan, ska kulturförvaltningen underrättas omgående. Stödet kan inte användas till ett 
annat projekt. Väsentliga förändringar eller förseningar i förhållande till vad som angivits i 
ansökan kan innebära att hela eller del av stödet ska återbetalas. 
 
Om hela stödet inte används ska resterande del återbetalas. 

2.2 Tillgänglighet 

Kulturnämnden förutsätter att de verksamheter som kulturnämnden stöder är tillgängliga 
så att personer med skilda funktionsnedsättningar kan ta del av olika slags kultur. Läs mer 
på förvaltningens webbplats www.kultur.regionstockholm.se     
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3 Villkor för redovisning 

Stödet ska redovisas på kulturförvaltningens redovisningsformulär senast två månader efter 
den sista projektdagen som angivits i ansökan. Det betyder att redovisning av projektet ska 
vara kulturförvaltningen tillhanda senast 2025-02-28.  
 
Om stöd söks för ny period behöver innevarande stöd redovisas innan nytt beslut kan tas. 
 
Av redovisningen ska klart framgå hur stödet har använts. Observera att redovisningen ska 
innehålla åldersuppdelad statistik. Redovisningsformuläret fylls i direkt på förvaltningens 
webbplats www.kultur.regionstockholm.se. 
 
Ansökan om nytt kulturstöd kommer inte att handläggas om redovisningen är försenad. 

3.1  Revisor 

Om organisationens totala kulturstöd från Region Stockholm (Projektstöd kultur och hälsa, 
Projektstöd, Verksamhetsstöd och/eller Scenkonststöd) under samma kalenderår uppgår 
till 500 000 kr eller mer, ska årsredovisning granskad av auktoriserad revisor bifogas 
redovisningen. 

3.2 Utebliven redovisning 

Vid utebliven eller ofullständig redovisning kan hela eller del av stödet komma att 
återkrävas. 

4 Övriga villkor 

För övriga villkor hänvisas till Villkor Projektstöd kultur och hälsa 2022 som finns på 
www.kultur.regionstockholm.se. 

http://www.kultur.regionstockholm.se/
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